渝经信智能〔2021〕79号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2021年重庆市物联网十大应用

案例的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位及企业：
为贯彻落实以大数据智能化为引领的创新驱动发展战略行动计划，充分展示我市物联网应用成果，以典型案例示范应用带动产业发展，经企业申报、专家评审、网上公示等程序，确定重庆京东方智慧电子系统有限公司“绿色办公智慧解决方案”等10个案例为2021年重庆市物联网十大应用案例，现予以公布。

                         重庆市经济和信息化委员会

                          2021年7月13日

（此件公开发布）
2021年重庆市物联网十大应用案例
	序号
	企业名称
	案例名称

	1
	重庆京东方智慧电子系统有限公司
	绿色办公智慧解决方案

	2
	中移物联网有限公司
	慧梯宝智慧电梯

	3
	中国联合网络通信股份有限公司重庆市分公司
	智慧工厂AGV小车改造

	4
	重庆新安碧捷物联科技有限公司
	安欣舒智能化安全输液控制系统

	5
	重庆天智慧启科技有限公司
	基于物业服务设施设备管理的IBMS管理系统

	6
	重庆高速公路集团有限公司
	山区高速公路大数据智慧管控服务平台

	7
	重庆邮电大学
	实验室危化品管理及巡检平台

	8
	中科计算技术西部研究院
	智能吊篮工程安全管理系统

	9
	中移物联网有限公司
	OneBox 5G智能网关应用

	10
	中冶赛迪重庆信息技术有限公司
	基于工业物联网平台的铁区一体化智能管控系统

注：以上排名不分先后。

重庆市经济和信息化委员会办公室          2021年7月14日印发